
Offene NRW-Sommermeisterschaften 28./29.05.2004 in Aachen 
 

Einzelergebnisse 
 
 
WK 10:  Synchronspringen 3m  Männer 
 
 
        Sprünge       Höhe  SKG      Kampfrichterwertungen            Punkte  x SGK    WK-Abschn.   Gesamt 
 

1. Rozenberg, P. / Pollok, P., SV Neptun Aachen, 83/79 
 401B / 101B  3  2.0  8.0 8.0 7.0 7.5 8.5 8.0 8.0   24.00 48.00  48.00    48.00 1. 
 403B / 403B  3  2.0  9.0 8.5 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0   23.70 47.40  95.40    95.40 1. 
 405B / 405B  3  3.0  6.0 6.5 8.0 7.5 7.5 7.0 6.0   20.70 62.10  157.50  157.50 1. 
 407C / 407C  3  3.4  5.0 4.5 6.5 5.0 7.0 6.5 6.5   18.00 61.20  218.70  218.70 1. 
 107B / 107B  3  3.1  7.5 7.0 8.0 7.5 7.0 6.5 6.0   20.70 64.17  282.87  282.87 1. 
                 9.5  7.1 6.9 7.5 7.1 7.5 7.1 6.9 
 
2. Donay, J. / Lulinski, C., SV Neptun Aachen, 90/90 
 401B / 101B  3  2.0  8.0 7.5 7.5 8.5 8.5 8.0 8.0   24.00 48.00   48.00   48.00 1. 
 103B / 103B  3  2.0  7.0 7.5 7.5 8.5 8.0 7.5 7.5   22.80 45.60   93.60   93.60 2. 
 105B / 105B  3  2.4  6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   20.40 48.96  142.56  142.56 2. 
 205C / 205C  3  2.8  8.0 7.5 6.5 6.5 8.0 8.5 8.5   23.40 65.52  208.08  208.08 2. 
 405C / 405C  3  2.7  7.0 7.5 6.5 8.0 6.5 5.5 5.5   19.20 51.84  259.92  259.92 2. 
                 7.9  7.2 7.3 7.0 7.7 7.5 7.3 7.3 
 
3. Kiedrowski, M. / Barthel, R., SV Neptun Aachen, 92/91 
 101B / 401B  3  2.0  6.5 7.0 7.5 7.5 6.5 6.5 7.0   20.70 41.40   41.40   41.40 3. 
 103B / 103B  3  2.0  7.0 7.5 8.0 8.0 5.0 4.0 5.5   18.00 36.00   77.40   77.40 4. 
 105B / 105B  3  2.4  7.5 7.0 7.0 8.0 7.5 7.0 7.5   21.90 52.56  129.96  129.96 3. 
 405C / 405C  3  2.7  4.5 4.5 4.0 5.0 7.0 5.5 5.5   16.20 43.74  173.70  173.70 3. 
 203B / 203B  3  2.2  4.0 4.0 5.5 5.0 4.5 4.0 5.5   13.80 30.36  204.06  204.06 3. 
                 7.3  5.9 6.0 6.4 6.7 6.1 5.4 6.2 
 
4. Donay, B. / Wolf, C., SV Neptun Aachen, 92/92 
 401B / 101B  3  2.0  7.0 7.0 6.0 6.5 7.5 6.5 7.0   20.70 41.40   41.40   41.40 3. 
 301C / 301C  3  2.0  6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 5.5   18.30 36.60   78.00   78.00 3. 
 105C / 105C  3  2.2  5.5 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5   19.80 43.56  121.56  121.56 4. 
 403B / 103B  3  1.9  6.5 6.0 4.5 5.0 6.0 5.0 5.5   16.50 31.35  152.91  152.91 4. 
5132D /5132D  3  2.1  4.5 5.0 6.0 6.0 5.5 5.0 4.0   15.30 32.13  185.04  185.04 4. 
                 6.2  5.9 6.0 5.8 6.1 6.6 5.9 5.7 
 
 
 
 
Kampfrichter: 1. Neufeld, Alexander AC (A) 

2. Klinger, Ursula AC (A) 
3. Nitsche, Stefan MS (B) 
4. Rozenberg, Boris AC (B) 
5. Becker, Andreas AC (S) 
6. Weber, Ursula  DU (S) 
7. Bublitz, Heiko  AC (S) 

 
Schiedsrichter: Neufeld, Alexander AC 
Protokoll: Becker, Kerstin  AC 
 


